
江苏省泰兴中等专业学校 

学生岗位实习责任保险项目竞争性磋商公告 

江苏省泰兴中等专业学校拟对学生岗位实习责任保险项目进行

竞争性磋商，特欢迎参加。 

一、询价项目概况 

1.项目名称：学生岗位实习责任保险项目。 

2.项目编号：TXZZ20241974。 

3.项目内容：学生岗位实习责任保险。 

4.采购预算（人民币）：8.1 万元（报价单价格含运输、人工、

材料、税金等，报价不得超过预算价）。 

5.付款方式：验货小组验收合格后开具正式发票由学校转账。 

6.按学生岗位实习保险评分表，得分高的为中标单位。 

7.合同工期：  天。 

二、供应商资格条件 

1.供应商参加政府采购活动应当具备下列条件： 

（1）具有独立承担民事责任的能力； 

（2）具有良好的商业信誉； 

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

（4）法律、行政法规规定的其他条件。 

三、询价文件的下载 

1.磋商性文件含学生岗位实习保险评分表自行下载。 

2.下载时间：2024 年 11 月 11 日起。 

四、日程安排 

1.公告发布时间：2024 年 11 月 11 日。 

2.资质递交截止时间：2024 年 11 月 15 日 15 时 30 分。 

3.资质递交地点：江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心（一）。 

4.现场开标时间：2024 年 11 月 18 日 9时 00 分。 

5.现场开标地点：江苏省泰兴中等专业学校图文信息大楼五楼会



议室。 

五、保证金 

本项目无需缴纳保证金。 

六、资质材料 

1.资质材料递交截止时间 

资质材料递交截止时间：2024 年 11 月 15 日 15 时 30 分止。逾

时未递交相关资料的，将不能参加本次项目的磋商活动。 

2.资质材料递交方式 

供应商应在资质递交截止时间前，将相关材料 （含学生岗位实习

保险评分表中的相关材料）现场递交至江苏省泰兴中等专业学校后勤

服务中心（一）。 

3.供应商如实提供有关资料和信息，如资料不完整，造成采购机

构无法联系的，其引发的不良后果由供应商自行承担； 

4.已提交资料的供应商，如无正当理由不参加本项目邀标活动，

江苏省泰兴中等专业学校有权作出不利于供应商的处理。 

5.供应商所供产品与采购人要求的品牌、规格等不符合或以次充

好出现质量问题，采购人可以无任何理由要求退回本次所供产品并取

消供应商三年供货投标资格（自本次供货之日起计）。 

七、公告发布媒介 

江苏省泰兴中等专业学校校园网 

八、联系方式： 

江苏省泰兴中等专业学校 

联系人：周先生 

电话：0523-87703636 

 

2024 年 11 月 11 日 

 

 

 



附件 1： 

 

名称 单位 数量 备注 

学生岗位实习责

任保险 
人 1350 按实际投保学生数结算 

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



附件 2： 

询价报价单 

 

项目名称  

序号 货物名称 规格、型号 数量 单位 单价 总价 

1       

2       

3       

4       

5       

合计（人民币） 大写：  

有效供货期  

履约保证金  

备  注  

 

供应商（签字或盖章）： 

 

联系电话： 

 

 

 



附件 3： 

学生岗位实习保险评分表 
保险公司

名称 
  

保险公司

联系人 
  

联系电话   

项目名称   

指标 指标内容 得分 

一、报价

（24分） 

本项目投标报价最高限价 60 元/人，超过 60 元/人不得分。

等于或低于 60元/人得 20分；等于或低于 50元/人得满分。 
  

二、企业

履约能力 

（60分） 

 

1.2023 年第三、四季度及 2024年第一、二季度综合偿付能

力充足率（24分）： 

（1）综合偿付能力充足率 260%以上，（5分/季度）； 

（2）综合偿付能力充足率 220-260%（含）以上，（3分/季

度）； 

（3）综合偿付能力充足率 180-220%（含）以上，（1分/季

度） 

（4）低于 180（含）%，（0分/季度）。 

（评审专家在现场调取偿二代系统综合偿付能力充足率信

息，无需投标人提供） 

  

 

2.2023 年第三、四季度及 2024年第一、二季度核心偿付能

力充足率（24分）： 

（1）核心偿付能力充足率 210%以上，（5分/季度）； 

（2）核心偿付能力充足率 190-210%（含）以上，（3分/季

度）； 

（3）核心偿付能力充足率 170-190%（含）以上，（1分/季

度） 

（4）低于 170（含）%，（0分/季度）。 

（评审专家在现场调取偿二代系统核心偿付能力充足率信

息，无需投标人提供） 

  



 

3.2023 年第一、二、三、四季度四期风险综合评级（24

分） 

AAA、AA、A类（5分/期）； 

BBB、BB类(4分/期)； 

B（3分/期） 

B 类以下不得分。 

（评审专家在现场调取风险综合评级信息，无需投标人提

供） 

  

三、消费

者保护 

（12分） 

供应商所属总公司保险消费投诉情况（亿元保费投诉量）。

（20分） 

根据国家金融监督管理总局消费者权益保护局公布的 2023

年第一季度保险消费投诉情况的通报，以通报附件为依据，

按投标人亿元保费投诉量评分。 

亿元保费投诉量 2件以内得 12分； 

亿元保费投诉量 2（含）-3件得 9分； 

亿元保费投诉量 3（含）-4件 4得 6分； 

亿元保费投诉量 4（含）-5件得 3分； 

亿元保费投诉量 5件及以上不得分。 

（评审专家在现场从国家金融监管总局官网的“专题专栏-

消费者保护-工作动态”下载调取，无需投标人提供） 

 

四、理赔

服务能力 

（4分） 

1.投标人承诺提供 24 小时理赔服务。（2分） 

2.投标人承诺建立理赔绿色通道。（1分） 

3.与学生岗位实习的吻合度。（1分） 

  

评分员： 

 

 

 

 

 


